ВЕРЕЩАКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2012 года № 52

с. Верещаки

О присвоении адреса земельному участку

     В целях приведения в соответствие адресного реестра

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку КН 32:18:0010201:88 адрес: д. Несвоевка, ул. Центральная, д.61, Новозыбковского района, Брянской области, принадлежит Шкеля Ивану Илларионовичу.

Глава сельского поселения                                      В.А. Шинкоренко